
PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - MANAJEMEN
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

  Mata Kuliah : Perubahan dan Pengembangan Organisasi Kelas : 1
Dosen : Ridho Satria Harahap, S.I.kom., M.B.a. T.A/Sem : 2022/2023
Hari/Jam : , Ruang :

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 202400166 AHMAD KRISDIYANTO V V V V V V V V V V V V V V     14

2. 202400152 AISYAH VIVI KURNIAWATI V V V V V V V V V V V V V V     14

3. 202400162 ALDEA MULIA SINAI V V V V V V V V V V V V V V     14

4. 202400258 ALDI HAKIM PASHA V V V V V V V V V V V V V V     14

5. 202400259 ANA OCTAVIA V V V V V V V V V V V V V V     14

6. 202400197 ANDRI CHANDRA WIJAYA V V V V V V V V V V V V V V     14

7. 202400185 ANUGRAH WING NURCHOLIS V V V V V V V V V V V V V V     14

8. 202400164 ARIEF AMIRUL FITRA V V V V V V V V V V V V V V     14

9. 202400128 ARINAL MUNA V V V V V V V V V V V V V V     14

10. 202400225 ARUM ISNADIYATI V V V V V V V V V V V V V V     14

11. 202400217 AVIANTIKA RISMALA V V V V V V V V V V V V V V     14

12. 202400122 AYU FATMASARI V V V V V V V V V V V V V V     14

13. 202400161 AZAHRA FATMAWATI V V V V V V V V V V V V V V     14

14. 202400153 DESTA JANUARI RISTIAR V V V V V V V V V V V V V V     14

15. 202400125 EDSHA KUSUMA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V     14

16. 202400136 FARA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V     14

17. 202400119 FATACH AMIRUDDIN V V V V V V V V V V V V V V     14

18. 202400221 GEA INGGRID NINGTYAS V V V V V V V V V V V V V V     14

19. 202400198 IDAYANTI V V V V V V V V V V V V V V     14

20. 202400229 IKHWAN SEPTIANO V V V V V V V V V V V V V V     14

21. 202400172 KHOIRIN NISWAH V V V V V V V V V V V V V V     14

22. 202400268 LIRING ASMOROWATI V V V V V V V V V V V V V V     14

23. 202400240 MUHAMMAD RIFKI MUBAROK V V V V V V V V V V V V V V     14

24. 202400246 NURZAKIAH V V V V V V V V V V V V V V     14

25. 202400247 RIDO ANSAH V V V V V V V V V V V V V V     14

26. 202400131 RIZKI MUSTOFA V V V V V V V V V V V V V V     14

27. 202400182 RIZKI WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V     14

28. 202400252 SISKA DEWI NOORJANNAH V V V V V V V V V V V V V V     14

29. 202400187 TEDI AFRIYANTO V V V V V V V V V V V V V V     14

30. 202400121 TRI YUNINGSIH V V V V V V V V V V V V V V     14

31. 202400189 WARDINI HUSNA V V V V V V V V V V V V V V     14

Keterangan:

Pertemuan Ke 1 : RABU 01 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 2 : RABU 15 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 103
Pertemuan Ke 3 : RABU 15 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 01
Pertemuan Ke 4 : RABU 22 Februari 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 5 : SABTU 25 Maret 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:MAM 403
Pertemuan Ke 6 : RABU 29 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 304
Pertemuan Ke 7 : RABU 24 Mei 2023, Jam 10.30-10.25, Ruang:MAM 403
Pertemuan Ke 8 : KAMIS 00 - 0000, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 9 : SABTU 17 Juni 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 10 : SABTU 17 Juni 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 11 : RABU 21 Juni 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 12 : SABTU 24 Juni 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 13 : SABTU 24 Juni 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 14 : SABTU 01 Juli 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:MAM 101
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PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - MANAJEMEN
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

  Mata Kuliah : Perubahan dan Pengembangan Organisasi Kelas : 1
Dosen : Ridho Satria Harahap, S.I.kom., M.B.a. T.A/Sem : 2022/2023
Hari/Jam : , Ruang :

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

17 18 19 20 21

1. 202400166 AHMAD KRISDIYANTO           0

2. 202400152 AISYAH VIVI KURNIAWATI           0

3. 202400162 ALDEA MULIA SINAI           0

4. 202400258 ALDI HAKIM PASHA           0

5. 202400259 ANA OCTAVIA           0

6. 202400197 ANDRI CHANDRA WIJAYA           0

7. 202400185 ANUGRAH WING NURCHOLIS           0

8. 202400164 ARIEF AMIRUL FITRA           0

9. 202400128 ARINAL MUNA           0

10. 202400225 ARUM ISNADIYATI           0

11. 202400217 AVIANTIKA RISMALA           0

12. 202400122 AYU FATMASARI           0

13. 202400161 AZAHRA FATMAWATI           0

14. 202400153 DESTA JANUARI RISTIAR           0

15. 202400125 EDSHA KUSUMA PUTRI           0

16. 202400136 FARA AZZAHRA           0

17. 202400119 FATACH AMIRUDDIN           0

18. 202400221 GEA INGGRID NINGTYAS           0

19. 202400198 IDAYANTI           0

20. 202400229 IKHWAN SEPTIANO           0

21. 202400172 KHOIRIN NISWAH           0

22. 202400268 LIRING ASMOROWATI           0

23. 202400240 MUHAMMAD RIFKI MUBAROK           0

24. 202400246 NURZAKIAH           0

25. 202400247 RIDO ANSAH           0

26. 202400131 RIZKI MUSTOFA           0

27. 202400182 RIZKI WULANDARI           0

28. 202400252 SISKA DEWI NOORJANNAH           0

29. 202400187 TEDI AFRIYANTO           0

30. 202400121 TRI YUNINGSIH           0

31. 202400189 WARDINI HUSNA           0

Keterangan:

Pertemuan Ke 1 : RABU 01 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 2 : RABU 15 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 103
Pertemuan Ke 3 : RABU 15 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 01
Pertemuan Ke 4 : RABU 22 Februari 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 5 : SABTU 25 Maret 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:MAM 403
Pertemuan Ke 6 : RABU 29 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 304
Pertemuan Ke 7 : RABU 24 Mei 2023, Jam 10.30-10.25, Ruang:MAM 403
Pertemuan Ke 8 : KAMIS 00 - 0000, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 9 : SABTU 17 Juni 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 10 : SABTU 17 Juni 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 11 : RABU 21 Juni 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 12 : SABTU 24 Juni 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 13 : SABTU 24 Juni 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 14 : SABTU 01 Juli 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:MAM 101
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